Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta, 24 de julho de 2024 as 13:32. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 1442 - REITORIA/IFG, DE 24 DE JULHO DE 2024

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23723.000097/2024-86,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores e discentes relacionados a seguir para
compor o Comitê Gestor Local de Acompanhamento de Egressos do Câmpus Senador
Canedo do IFG:

Nome Matrícula Função Representação

IZAC VIEIRA CHAVES 2257720 Coordenador(a)
Representante do

setor de Apoio
Pedagógico

RICARDO FOUAD RABAHI 4344684 Membro
Representante dos
coordenadores dos

cursos técnicos

ANARIELE MARIA MINOSSO 1011287 Membro
Representante dos
coordenadores dos
cursos superiores

ELIAS DE SOUZA LEITE 1729361 Membro
Representante dos
coordenadores dos

cursos de pós-
graduação

PAULO CESAR DE SOUSA
SANTOS 1309841 Membro

Coordenador do
Serviço de Integração

Empresa- Escola

Publicação: Transparência Ativa em 24 de julho de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
24 de julho de 2024 as 13:29 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MARTHA RODRIGUES DE
PAULA MANRIQUE 1803279 Membro Representante do

Conselho de Câmpus

THAIS FREIRE DE FARIA 20211160060033 Membro
Representante

discente de curso
superior

ANA CLARA DA CUNHA
SILVA 20221160020179 Membro

Representante
discente de cursos

técnicos

FELIPE ALVES PEREIRA 20231160030309 Membro
Representante de

turma de curso
técnico

EMERSON NATHAN LIMA
CASTRO 20151160030277 Membro

Representante
discente egresso de

curso técnico

LEANDRO MENDES
POSSAMAI 20201160070198 Membro

Representante
discente egresso de

curso de pós-
graduação

Art.  2º  Estabelecer  que  a  composição  do  Comitê  designado  nesta
Portaria vigora até julho de 2026.

Art.  3º  Retificar  a  Portaria  nº  1421  -  REITORIA/IFG,  de  18  de  julho  de
2024.

https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=10020&ano=2024&numero=1421&hash=c39ac770c511f8591d46bb1399dee429
https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=10043&ano=2024&numero=1442&hash=a8c8fb600eb4b8fe86f6734f2451f97a

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 1442 - REITORIA/IFG, de 24 de julho de 2024 Criar Comissao/Grupo Geral

Assunto: Portaria nº 1442 - REITORIA/IFG, de 24 de julho de 2024 Criar Comissao/Grupo Geral
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG1 - REI-CSR, em 24/07/2024 13:32:39.

Este documento foi armazenado no SUAP em 24/07/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

589530

77de746e29

Cópia de documento digital impresso por Lithyeri Teixeira (3147765) em 28/08/2024 10:09.

Página 1 de 1